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Stworzyli niezwykłe lampy!

Dziś w Sali Domu Polsko-Słowackiego odbył się finał Integracyjnego Konkursu Plastycznego
dla Dzieci i Młodzieży z Gorlic i Ziemi Gorlickiej „Gorlice – Miasto Światła w tradycji i
nowoczesności – 200 lat Ignacego Łukasiewicza”. Konkurs został przygotowany przez
Niepubliczne Przedszkole Specjalne i Niepubliczną Szkołę Podstawową Specjalną w Domu
Rehabilitacyjno – Opiekuńczym Caritas w Gorlicach, we współpracy z Miastem Gorlice.

Tematem prac była lampa naftowa, widziana oczami dzieci i młodzieży. Wszystkie prace
prezentowały niezwykle wysoki poziom, a wśród nich znalazła się nawet lampa mówiąca!



Konkurs skierowany był do dzieci z Miejskich i Niepublicznych Przedszkoli, uczniów
Miejskich Zespołów Szkół oraz uczniów Szkół Specjalnych.

Nagrody wręczyli Burmistrz Rafał Kukla wraz z Dyrektor DRO Caritas Izabelą Marondel.
Wszystkim uczestnikom gratulujemy wspaniałych prac i nagród!
Wyniki konkursu:

Kategoria I – przedszkola

I miejsce:

Kacper Pila  -  Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Jan Żegleń-  Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek  w Gorlicach



II miejsce:

Ksawery Wiejaczka - Miejskie Przedszkole Nr 2 w Gorlicach

III miejsce:

Dominika Pyznar  -  Miejskie Przedszkole Nr 3 w Gorlicach
Emilia Burekowska-Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek w Gorlicach

Wyróżnienia:

Emilia Dobek - Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Antoni Kwaśnik - Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Magdalena Kwiatkowska -  Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Kaja Piecuch - Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Kacper Pila - Miejskie Przedszkole Nr 1 w Gorlicach
Antoni Bania - Miejskie Przedszkole Nr 3 w Gorlicach
Oktawian Grądalski - Miejskie Przedszkole Nr 3 w Gorlicach
Lena Kujawska - Miejskie Przedszkole Nr 3 w Gorlicach
Praca zbiorowa – grupa młodsza  -  Miejskie Przedszkole Nr 3 w Gorlicach
Adam Baryś - Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek  w Gorlicach
Filip Sztaba -  Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek  w Gorlicach

Kategoria II - szkoły podstawowe

I miejsce:

Jadwiga Mężyk, Antoni Mężyk - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach
Adrian Witek - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach
Wiktoria Brach, Bartosz Brach - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach

II miejsce:

Milena Tutko - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach
Igor Mentel  -  Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach
Karol Wierzbicki  -  Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach

III miejsce:

Leon Olijar - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach
Antoni Róż - Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach
Alicja Wierzbicka  -  Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach

Kategoria III – przedszkola, szkoły specjalne i WTZ



I miejsce:

Karolina Kotowicz, Aneta Skrzypniak - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w
Szymbarku
Piotr Mruk, Magdalena Karp  –  WTZ Caritas w Gorlicach

II miejsce:

Praca zbiorowa I gr. Rew. – Wych.  Oskar Apola, Wiktoria Sarkowicz, Maksymilian
Szymański - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w Gorlicach
Bartłomiej Mikulski - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w
Gorlicach

III miejsce:

Angelika Piechota, Agnieszka Krupa - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w
Szymbarku
praca zbiorowa (Konrad Hołdaś, Dominik Piekarz, Patryk Kmiecik, Adrian Kurcab-
Ksinan, Adrian Czado)  -  Niepubliczne Przedszkole Specjalne w DRO Caritas w Gorlicach

Wyróżnienia:

Anna Burmei - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w Gorlicach
Teresa Korzeń - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w Gorlicach
Bartłomiej Mikulski - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w
Gorlicach
Karol Zawadowicz - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w DRO Caritas w
Gorlicach
Krystyna Niemaszyk, Paweł Zagórski   -  WTZ Caritas w Gorlicach
Aleksandra Ludwin, Karol Smoła  –  WTZ Caritas w Gorlicach






